
 

 
1 

 

 

 

 

  

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE (Mat. - Elem.-Med.) 

Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG) 
C.F.: 90015720718 -  C.M.: FGIC822001 – Codice Univoco: UFSLF2 

Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740 

 

 

Visto l’Avviso di selezione personale interno, prot. n. 4668 del 24/09/2024 per il conferimento di incarichi 

individuale docenti  di ruolo come formatori la comunità di pratiche per l’apprendimento;  

Visto la graduatoria provvisoria prot. n  5049 del 09/10/2024; 

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva: 

 

Mod. 

Personale interno Istanza Punteggio 

Scuola 

1 SCOPECE ILARIA PIA Prot. n.4934  del 04/10/2024 45 

2 DE ROSA MARIA ROSARIA Prot. n.4932 del 04/10/2024 33 

3 LABIANCA LUIGI UMBERTO Prot. n.4935 del 04/10/2024 33 

4 de FINIS  GRAZIA MARIA Prot. n. 4914 del 03/10/2024 32 

5 D’ANIELLO ALESSANDRA  Prot. n.4929 del 04/10/2024 18 

6 CADDEO FILOMENA Prot. n.4930 del 04/10/2024 18 

 

La presente graduatoria sarà pubblicata in data 16/10/2024 nell’apposita sezione sul sito istituzionale di 

questo istituto www.iccarapelle.edu.it. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Prof. PASQUALE MOREA 

                                                                                                                                       Firmato digitalmente 

OGGETTO:  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione  e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento del’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università- Investimento 2.11 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) 

GRADUATORIA DEFINITIVA  PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI 

PERSONALE DOCENTE    DI RUOLO COME FORMATORI LA COMUNITA’ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO 

Titolo “ Formazione del personale scolastico per la transizione nell’Istituto Comprensivo di Carapelle.”  

Codice avviso: M4C1I2.1-2023-1222-P-44226    CODICE CUP F24D23002730006 

Istituto Comprensivo    Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AD22244 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE

Prot. 0005180/U del 16/10/2024
VI.1.1 - PNRR

about:blank
about:blank
http://www.iccarapelle.edu.it/

		2024-10-16T09:55:38+0200




